ПРОТОКОЛ

Онлайн-собрание Комитета ФКСР по пробегам

г. Москва              01.09.2021

Присутствовали:

1. Большакова К.А. – Председатель Комитета

2. Дементьева А.В.

3. Чирковский Д.Б.

4. Парменова Ю.А.

5. Ягупов Н.А.

Приглашенные лица:

Лысенко Л.С. – менеджер ФКСР по пробегам.

Кворум имеется, заседание правомочно.

Повестка

1. Перенос соревнований Международные соревнования CEI 3* 160, CEI 2* 120,

CEI 1* 100, CEIYJ 2* 120, CEIYJ 1* 100 и Всероссийские соревнования CEN 3* 160, CEN 2*

120, CEN 1* 100, CENYJ 2* 120, CEINYJ 1* 100, CENCh 80, CENYH 80 в КФХ «Гуэрэн»,

КБР с 16-17 октября на 22-24 октября 2021 г.

2. Перенос соревнований Всероссийские соревнования CEN 2* 120, CEN 1* 100,

CENYJ 2* 120, CEINYJ 1* 100 по пробегам из КСК «Исток» (КФХ Ворожцовой),

Ленинградская обл. в КСК «ВЕНТА-АРЕНА», Санкт-Петербург, 30-31 октября 2021 г.

По Вопросу 1: Перенос соревнований Международные соревнования CEI 3* 160,

CEI 2* 120, CEI 1* 100, CEIYJ 2* 120, CEIYJ 1* 100 и Всероссийские соревнования CEN 3*

160, CEN 2* 120, CEN 1* 100, CENYJ 2* 120, CEINYJ 1* 100, CENCh 80, CENYH 80 в КФХ

«Гуэрэн», КБР с 16-17 октября на 22-24 октября 2021 г.

Решение: Согласовать перенос соревнований.

Голосование:  «ЗА» - единогласно

По Вопросу 2: Перенос соревнований Всероссийские соревнования CEN 2* 120, CEN

1* 100, CENYJ 2* 120, CEINYJ 1* 100 по пробегам из КСК «Исток» (КФХ Ворожцовой),

Ленинградская обл. в КСК «ВЕНТА-АРЕНА», Санкт-Петербург, 30-31 октября 2021 г.

Решение:

Принимая во внимание, «КСК ВЕНТА-АРЕНА» впервые проводит соревнования по

пробегам, Комитет по пробегам принимает решение согласовать проведение соревнований

CEN 2* 120, CEN 1* 100, CENYJ 2* 120, CEINYJ 1* 100 по пробегам. в КСК «ВЕНТА-

АРЕНА», Санкт-Петербург, 30-31 октября 2021 г. не во всероссийском, а в межрегиональном

статусе, а также назначить Технического делегата ФКСР в период подготовки к

соревнованиям.

Голосование:  «ЗА» - единогласно

Председатель Комитета     Большакова К.А.

Секретарь собрания Комитета   Лысенко Л.С.